tám mươi hai triệu, năm trăm ba mươi bảy ngàn, không trăm ba mươi sáu đồng).

Trong đó, giá trị quyền sử dụng đất: 1.710.107.397 đ, giá trị tài sản gắn liền với

đất: 372.429.930 đ.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đ (Bốn trăm ngàn đồng)/bộ.

- Tiền đặt trước: 416.507.465 đ (Bốn trăm mười sáu triệu, năm trăm linh

bảy nghìn, bốn trăm sáu mươi lăm đồng). Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt

trước vào tài khoản của Công ty đấu giá hợp danh Đại Việt theo thông tin sau:

Đơn vị thụ hưởng: Công ty đấu giá hợp danh Đại Việt;

Số tài khoản: 8671006688 tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt

Nam – CN Thăng Long.